
UCHWAŁA NR LXVIII/433/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 16 marca 2023 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Sokółka

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022r. poz. 503, 1846, 2185 i 2747) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) Rada Miejska w Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta i Gminy Sokółka uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr LXIII/408/2022 z dnia 
21 grudnia 2022 r.

§ 2. Zmiany dotyczą obszarów, na których położone są nieruchomości:

1) dz. nr geod. 1633/10 i 1633/11 obręb Sokółka;

2) dz. nr geod. 4035; 2169/3; 2169/4; 4036; 4037; 2169/5; 2169/7 obręb Sokółka;

3) dz. nr geod. 2169/13; 2169/14; 2169/15; 2169/16; 2169/17; 2169/18; 2169/19 obręb Sokółka;

4) dz. nr geod. 160/6; 160/7; 160/12 obręb Gliniszcze Wielkie;

5) dz. nr geod. 290 obręb Zadworzany;

6) dz. nr geod. 629/1; 629/2; 703; 705; 707; 708; 712/3 obręb Kamionka Stara;

7) dz. nr geod. 198, 199 obręb Janowszczyzna;
8) dz. nr geod. 1912; 1914/1; 1914/2; 1942; 1943 obręb Sokółka;
9) dz. nr geod. 656/1; 657; 658 obręb Kraśniany.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 918D5DC7-38A1-415F-831D-7387753D43D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. 2022 poz. 503 z późn. zm.) przystępuje się do zmiany Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Sokółka uchwalonego uchwałą nr 
LXIII/408/2022 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 21 grudnia 2022r. Zmiany Studium dokonuje się na 
wniosek zainteresowanych podmiotów, które złożyły do Burmistrza Sokółki pisma w przedmiotowej 
sprawie. Zmiany dotyczą wprowadzenia udokumentowanych złóż kruszywa do Studium, korekty przebiegu 
granic obszarów aktywności gospodarczej oraz wyznaczenia terenu pod lokalizację nowego cmentarza dla 
Parafii Wniebowzięcia NMP w Sokółce.

^ D a y ś l S u p ron ik

Id: 918D5DC7-38A1-415F-831D-7387753D43D9. Podpisany Strona 2


